
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC INTER MOGI

ADC INTER MOGI

83534 12/10/202103 01 A.D. PRUDENTE

A.D. PRUDENTE

Paulista
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PROFÂº JOSÃ‰ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

BRUNO THADEU CORREA NAVARRO
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

DIOGENO FERREIRA CHAGAS JUNIOR
JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA

1643
1168
215
1641

10:10 10:19

01 00

10:20 10:32

00 00

10:37 10:57

02 01
03 01

176870 LUIGI PIETRO COSTA MENEZES 01
161404 DAVI  ALVES NUNES 02 05:00
164546 PEDRO PAVAO DOS SANTOS 04
164566 EDUARDO DA SILVA TEIXEIRA 05
164565 DIEGO JANUARIO ALVES DA SILVA 06
161405 DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS 07
161986 GUSTAVO SOUZA LEITE 08
165376 SAMUEL SANTARIANO LIRA 09
161705 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA ROSA 10
161407 JOÃƒO LUCCA CELLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 11
164540 HENRIQUE LUIZ CORRECHER 12
164544 LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS 14
161709 BRYAN UEMURA DE SIQUEIRA 15
176257 MURILO HENRIQUE MAXIMINO DOS SANTOS 16
161461 CÃ‰SAR DE CASTILHO SANTOS JUNIOR 22

22
01
16
22

02
08
06
04
02
08
07
08
10

07
15
14
05
07
09
12
09

10
09
14
11
12
11

11
12
10
02
07 09:48

xxxx
x

ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA6503

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR7763

1001
03:45

0902
22:30

1003
23:48

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

164817 BRENO CARDOSO BIANCHINI 01
161470 PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES 03
161447 FELIPE FREITAS BATISTEL 04
176847 MIGUEL CARDOSO DE MOURA E SILVA 05
175045 GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA 07
161456 MATHEUS FERRARO CAPELLA 09
169805 FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA 11
168782 GABRIEL LOPES CABASSA 12
174563 GUSTAVO GOMES PASINI DE SOUZA 15
176817 DAVI OLIVEIRA DA CRUZ 18
169782 NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA 19
168785 PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE MELO 21
168194 JHONY STOJEVIC RIGHI FILHO 22
170884 LUAN FERNANDES ASCENÃ‡ÃƒO 26
164820 GABRIEL COSTA CLEANTE 30

19
01
12

03
21
04

05
22
05
09

11
26
07

15
30
18
11

x
xxx

1801

10:01

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

JULIANA LUCIA DE SOUZA 7096

JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO5800

JO
Ã

ƒO
 L

U
C

C
A

 C
E

LL
A

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 (

11
)

A
N

G
E

LO
 M

IT
S

U
H

A
R

U
 Y

O
S

H
IM

U
R

A

P
IE

T
R

O
 C

A
E

T
A

N
O

 A
LM

E
ID

A
 B

O
R

G
E

S
 (

3)

JU
LI

A
N

A
 L

U
C

IA
 D

E
 S

O
U

Z
A

 

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

ADC INTER MOGI

LUIS HENRIQUE KERPEN 7422

A.D. PRUDENTE


