



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

83534

ADC INTER MOGI | 03 | X | 01 | A.D. PRUDENTE

12/10/2021

COMPETIÇÃO: Paulista**CATEGORIA:** Sub-12**DIVISÃO:** A2**SÉRIE:****GINÁSIO:** GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU**CIDADE:** MOGI DAS CRUZES1643 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** BRUNO THADEU CORREA NAVARRO1168 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES215 | **CRONOMETRISTA:** DIOGENO FERREIRA CHAGAS JÚNIOR1641 | **ANOTADOR:** JULIANA CHRISTIE MENEZES SILVA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	10:10	10:19
2º PER.	10:20	10:32
3º PER.	10:37	10:57
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	00	X 00
3º PER.	02	X 01
FINAL	03	X 01
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ADC INTER MOGI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					22	02	07	10	11	12	X	X	X	X			
176870	LUIGI PIETRO COSTA MENEZES	01															
161404	DAVI ALVES NUNES	02	05:00		01	08	15	09	12								
164546	PEDRO PAVAO DOS SANTOS	04			16	06	14	14	10								
164566	EDUARDO DA SILVA TEIXEIRA	05			22	04	05	11	02								
164565	DIEGO JANUARIO ALVES DA SILVA	06				02	07	12	07								
161405	DIEGO MEDEIROS DOS SANTOS	07				08	09	11									
161986	GUSTAVO SOUZA LEITE	08				07	12										
165376	SAMUEL SANTARIANO LIRA	09				08	09										
161705	MATHEUS HENRIQUE DA SILVA ROSA	10				10											
161407	JOÃO LUCCA CELLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA	11															
164540	HENRIQUE LUIZ CORRECHER	12															
164544	LUCAS TEIXEIRA DOS SANTOS	14															
161709	BRYAN UEMURA DE SIQUEIRA	15															
176257	MURILLO HENRIQUE MAXIMINO DOS SANTOS	16															
161461	CÉSAR DE CASTILHO SANTOS JÚNIOR	22															
6503	Técnico: ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA																
7763	Massagista: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA JUNIOR																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
JOÃO LUCCA CELLA NASCIMENTO DE OLIVEIRA (11)TÉCNICO:
ANGELO MITSUHARU YOSHIMURA

01	10	02	09	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:45		22:30		23:48																			

EQUIPE "B" - A.D. PRUDENTE

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
					19	03	05	11	15		X	X	X	X			
164817	BRENO CARDOSO BIANCHINI	01															
161470	PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES	03			01	21	22	26	30								
161447	FELIPE FREITAS BATISTEL	04			12	04	05	07	18								
176847	MIGUEL CARDOSO DE MOURA E SILVA	05				09		11									
175045	GUILHERME HENRIQUE DE OLIVEIRA	07															
161456	MATHEUS FERRARO CAPELLA	09															
169805	FERNANDO HENRIQUE BOLATO DE ARRUDA	11															
168782	GABRIEL LOPES CABASSA	12															
174563	GUSTAVO GOMES PASINI DE SOUZA	15															
176817	DAVI OLIVEIRA DA CRUZ	18															
169782	NICOLLAS LUIS DE ALMEIDA PEREIRA	19															
168785	PEDRO HENRIQUE DOS ANJOS DE MELO	21															
168194	JHONY STOJEVIC RIGHI FILHO	22															
170884	LUAN FERNANDES ASCENÇÃO	26															
164820	GABRIEL COSTA CLEANTE	30															
7096	Técnico: JULIANA LUCIA DE SOUZA																
5800	Massagista: JORGE LUIS DAS NEVES FRANCISCO																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
PIETRO CAETANO ALMEIDA BORGES (3)TÉCNICO:
JULIANA LUCIA DE SOUZA

01	18	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
10:01																						

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA **REGISTRO:** 6518

EQUIPE: ADC INTER MOGI **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: LUIS HENRIQUE KERPEN **REGISTRO:** 7422

EQUIPE: A.D. PRUDENTE **ASSINATURA:**